
手渡し/FAX/郵送用 

 

《北美原町内会 加入申込書》 

 町内会では、地域住民相互の連帯感を育み、地域の福祉・環境・防災・防犯等
さまざまな課題に取り組みながら、まちづくりを進めております。 

 町内会の活動に多くの方々積極的に参加することで地域コミュニティの活性化
が図られ、より暮らしやすいまちづくりを進めることが可能になります。 

 お一人でも多くの方々のご加入をお願い申し上げます。 

  

ご加入の方法は、下記にご記入いただき 

① FAX(47-5523)で送信 
② 郵送（041-0807 函館市北美原２丁目 12-24）または、 

班長か役員に手渡しでお願いいたします。  
③ 電話 47-5523 にて申し込みの場合は、町会役員等が直接お伺いします。 

また、町会等にご持参されても構いません。 
 
※申込時に月額 300 円の町会費をお納めください。 年額 3,600 円 
 
 
 
 
北美原町会長 殿 
 
 下記のとおり北美原町内会への加入を申し込みます。 

 
（ふりがな） 

申込者 

  
申し込み 
年月日 

 

 
（ふりがな） 

世帯主指名 

  
世帯人数 

 

 
 住 所 

 

 
電話番号 

固定電話 携帯等 

 


